

## TIEDOTE 1/99

[TOIMINTASUUNNITELMA 1999](#)

[UUSI HALLITUS](#)

[KEVÄTKOKOUS](#)

[KEVÄÄN LENTOPALLOVUOROT](#)

[KIRJA "PIENTALOKULTTUURIN JÄLJET ESPOON LAAKSOLAHDESSA"](#)

---

### TOIMINTASUUNNITELMA 1999

Toimintasuunnitelma vuodelle 1999 hyväksyttiin yksimielisesti syyskokouksessa. Koska kaikilla ei valitettavasti ollut mahdollisuutta osallistua kokoukseen, niin seuraavassa tiivistelmä toimintasuunnitelmasta.

#### YHDISTYKSEN TAVOITTEET

Yhdistyksen tavoitteena on olla Laaksolahden Huvilayhdistys ry:n jäsenten ja alueen asukkaiden etujen valvoja ja toimia pientaloasutusmuodon edellytysten kehittämiseksi ja viihtyisyyden lisäämiseksi alueella. Yhdistyksen erityisenä tavoitteena on palvelujen parantaminen ja vapaa-aikatoiminnan lisääminen.

#### KOKOUKSET

Sääntömääräiset kokoukset pidetään kaksi kertaa vuodessa, alkukevällä ja syksyllä.

Hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa (joka kuukauden ensimmäinen maanantai).

Hallituksen kokouksiin on jäsenillä mahdollisuus tulla esittämään aluetta koskevia asioita.

#### TIEDOTTAMINEN

Tiedottaminen alueen sisällä hoidetaan yhdistyksen omalla noin kahdeksan kertaa vuodessa ilmestyvällä tiedotteella, joista yksi tehdään lehden muotoon. Yhdistyksen oman internet-kotisivun kautta tiedottamista tullaan kehittämään ja laajentamaan.

#### JÄSENTEN JA ALUEEN ASUKKAIDEN EDUNVALVONTA

Yhdistys pitää yhteyttä kaupungin päättäviin elimiin sekä edustajansa kautta alueneuvottelukuntaan pyrkien vaikuttamaan alueellista kaavoitusta, asumisviihtyvyyttä, liikennepalveluja ja muita vastaavia palveluja koskevista kysymyksistä. Asukkailta saatujen ehdotusten ja laaditun ympäristöraportin ohjelman perusteella yhdistys pyrkii parantamaan alueellisia epäkohtia.

Näitä ovat esimerkiksi:

- Pitkjärventien liikennehaitat / Kehä II
- Pitkjärven veden laadun parantaminen
- julkisten palvelujen säilyttäminen ja kehittäminen alueella.

Kaavoitusta seurataan yhdyshenkilöiden toimesta jatkuvasti ja sitä on tehostettava tulevan uuden rakennuslain muutosten johdosta.

## VIIHTYISYYDEN LISÄÄMINEN

Talkootoimin ja esityksin kaupungin edustajille pyritään parantamaan ja kohentamaan viihtyisyyttä. Kevään siivoustalkoiden kohteeksi on valittu Huvila puisto. Dalsvikin kartanon palaneen näkötornin entisöintiä jatketaan. Viihtyisyyden ja asuinympäristön kauneuden lisäämiseksi yhdistys järjestää perinteisen kotipihakilpailun.

## VIRKISTYS

Yhdistys järjestää yhteisiä ajanviettoilaisuuksia teatterimatkan, luonto- ja kotiseuturetken sekä juhannusjuhlan muodossa. Kunnan kohentamiseksi toimii lentopalloryhmä.

## EDUSTUS

Laaksoalahden Huvilayhdistys ry on Espoon Kotiseutuyhdistysten Liiton jäsen ja sillä on edustajana Kari Pohjakallio liiton hallituksessa 1999. Yhdistyksellä on edustajana Timo Luoma-aho Suur-Leppävaaran alueen alueneuvottelukunnassa kaudella 1997-2000. Pitkäjärvitoimikunnassa yhdistyksellä on edustaja, jonka kautta laaksoahtelaiden mielipiteet järven kunnan kohentamiseksi ovat esillä toimikunnassa. Lisäksi yhdistys tulee kehittämään yhteistoimintaa alueella toimivien muiden järjestöjen kanssa.

## PERINTEEN TALLENTAMINEN

Laaksoalahden asukkaiden haastatteluja ja valokuvien keräämistä jatketaan aktiivisesti perinnevästävien johdolla. Vanhojen huviloiden ja rakennusten valokuvaus on käynnistetty 1995 ja se jatkuu edelleen. Yhdistys tulee esittämään kaupungille vanhan huvila-asutuksen säilyttämistä jossain muodossa Laaksoalahdessa.

## MUU TOIMINTA

Jäsenhankinnan tehostaminen, uusi jäsenkortti sekä jäsenetujen hankkiminen ovat tulevan vuoden haasteellisia tehtäviä.

## UUSI HALLITUS

Uusi hallitus kokoontui 16.1.1999 ensimmäiseen kokoukseensa, jossa järjestäytyttiin seuraavasti

Puheenjohtaja	Juhani Hämeri Laaksoalahdentie 84 02730 Espoo	puh. 590 159 GSM 040-579 1438
Sihteer	Reijo Mäkelä Laaksoalahdentie 23 A 02730 Espoo	puh. 593 510
Taloudenhoitaja	Esko Uotila Laaksonpohjantie 13 D 1 02730 Espoo	puh. 598 554
Varapuheenjohtaja & tilaisuusvastaava	Liisa Kohtala Pitkäjärvenranta 2 A 02730 Espoo	puh. 592 952
Tiedottaja		puh. 509 5670 GSM 040-548 7227

	Marjo Matikka Kuttulammentie 1 A 02730 Espoo	
Kaavoitusvastaava	Timo Luoma-aho Nummitie 9 02730 Espoo	puh. 595 336
Talkoovastaava	Mikko Hietala Lehtitie 30 B 02730 Espoo	puh. 590 727
Perinnevastaava	Aulis Eskola Hirsitie 28 02720 Espoo	puh. 596 958
Ympäristö- ja liikennevastaava	Kalevi Toivola Toinen Huvilatatie 11 02730 Espoo	puh. 595 731

Lisäksi perustettiin toimikuntia avustamaan hallitusta

#### KAAVATYÖRYHMÄ

Puheenjohtaja Timo Luoma-aho

Jäsenet

Esa Kokka

Ilkka Varstela

#### LEHTITOIMIKUNTA

Puheenjohtaja Juhani Hämeri

Jäsenet

Seppo Kaisla

Kari Pohjakallio

Aulis Eskola

Reijo Mäkelä

Esko Uotila

Uusi hallitus ja sen työryhmät ovat jälleen palveluksessasi, joten ota meihin yhteyttä aluettamme koskevilla tärkeissä asioissa. Näin voimme parhaiten ajaa alueemme asukkaiden etuja. Työryhmiin saat parhaiten asiiasi viestittyä soittamalla työryhmän puheenjohtajalle. Jos olet innokas osallistumaan työryhmien työskentelyyn, niin soittele pikaisesti hallituksen jäsenille, ainakin talkoovastaava kaipaa suurta joukkoa talkootyöryhmäläisiä. **SOITTELE!**

#### KEVÄTKOKOUS

Laaksoalahden Huvilayhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään maanantaina 29.3.1999

kello 18.30 alkaen. Kokouksen yhteydessä järjestetään myös asukasilta. Kokouksen paikka ja asukasillan aiheesta kerrotaan tarkemmin seuraavassa tiedotteessa. Varaa aika jo nyt almanakastasi.

Nähdään ja kuullaan toisistamme viimeistään silloin.

#### KEVÄÄN LENTOPALLOVUOROT

maanantaina klo 20.00 - 21.30 Lähderannan koulu

torstaina klo 19.30 - 21.30 Jupperin koulu

## **MUISTA KIRJA**

PIENTALOKULTTUURIN JÄLJET ESPOON LAAKSOLAHDESSA

Käy ostamassa Masan Kioskilta ja lisäksi kirjoja on saatavana Juhani Hämeriltä, Reijo Mäkelältä tai Kari Pohjakalliolta.